“文山州托育综合服务中心项目设计采购施工总承包”

建设项目工程总承包合同发包人变更说明

一、项目名称：文山州托育综合服务中心项目设计采购施工总承包

二、变更内容：

原文件条款：专用合同条款 3.1（发包人代表的姓名:谭云；发包人代

表的职务:后勤副园长；发包人代表的联系电话:18087663099；发包人代

表的电子邮箱:1085674869@qq.com;)变更为：发包人代表的姓名:罗澄；发

包人代表的职务:文山州幼儿园总务副主任；发包人代表的联系电

话:18087663172；发包人代表的电子邮箱:122214288@qq.com。

其余内容不变。

特此说明

云南省文山壮族苗族自治州幼儿园

2024 年 9月 10 日